
 

 

 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 

 

Představenstvo Alžbětiných Lázní a.s., se sídlem Smetanovy sady 1145/1, Karlovy Vary, 36001,  

IČO 26342421, vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovní pozice:  

 

„Krizový manažer společnosti Alžbětiny Lázně a.s.“ 

 

Předpokládaný nástup:  1. ledna 2025 nebo dle dohody 

Místo výkonu práce:   Karlovy Vary 

Mzda bude sjednána před začátkem výkonu práce formou smluvního platu 

Předpokládaná měsíční výše základní mzdy: 60.000,- Kč hrubého + pohyblivá motivační složka mzdy 

v případě zlepšení hospodářského výsledku společnosti 

 

Podmínky pro přijetí: 

 

 ukončené minimálně středoškolské vzdělání, nejlépe s ekonomickým zaměřením 

 minimálně 5 let praxe v oblasti provozního a ekonomického řízení obchodní společnosti  

 prokazatelnou zkušenost s řízením zaměstnanců 

 výborné řídící a organizační schopnosti  

 výborné komunikační a vyjednávací schopnosti 

 zkušenosti s řízením firmy nebo organizace s ročním rozpočtem minimálně 30 milionů 

 schopnost strategického plánování, vedení a motivace týmu, řešení krizových situací 

 řidičský průkaz skupiny B 

 znalost práce s PC (MS Office) 

 zdravotní způsobilost, trestní a finanční bezúhonnost 

 

Výhodou je:  

 znalost vícezdrojového financování (granty, dotační výzvy) 

 znalost marketingových strategií a nástrojů 

 znalost cestovního ruchu a lázeňství 

 znalost místního prostředí a regionálních specifik 

 znalost cizího jazyka, a to slovem i písmem 

 

Zaměstnanecké benefity:  

 zajímavá kreativní a perspektivní práce 

 odměňování s pevnou a pohyblivou složkou závislou na ekonomických výsledcích 

 odborný růst 

 pružná pracovní doba 

 

Minimální náležitosti přihlášky:  

 titul, jméno a příjmení 

 datum a místo narození, státní příslušnost 

 místo trvalého pobytu 

 kontaktní adresa (pro usnadnění komunikace rovněž telefonické spojení a elektronická adresa) 



 

 

 

K přihlášce je nutno připojit:  

 

 osobní motivační dopis 

 návrh vize a koncepce činnosti a rozvoje společnosti Alžbětiny lázně a.s. v rozsahu minimálně  

5 normostran A4 

 strukturovaný profesní životopis, který bude obsahovat údaje o dosavadních zaměstnáních 

a o odborných znalostech a dovednostech týkajících se zejména odbornosti uchazeče 

 reference od předchozích zaměstnavatelů  

 čestné prohlášení, že uchazeč není dlužníkem na zdravotním a sociálním pojištění a že proti 

uchazeči není vedena žádná exekuce     

 kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 

Písemné přihlášky včetně příloh doručí uchazeč nejpozději do 29. 11. 2024 do 15.00 hodin 

(přihlášky doručené po tomto datu  a hodině budou vyřazeny) na adresu:  

Statutární město Karlovy Vary 

Moskevská 21 

361 20 Karlovy Vary  

 

Zalepenou obálku označte  „Výběrové řízení  - krizový manažer akciové společnosti  

Alžbětiny Lázně, k rukám primátorky Statutárního města Karlovy Vary - NEOTEVÍRAT“ 

Obálka s přihláškou a přílohami nebude v podatelnách otevřena. 

 

Uchazeč nese veškeré náklady, které mu účastí ve výběrovém řízení vznikly. 

Uchazeč podáním přihlášky do výběrového řízení souhlasí se zpracováním osobních údajů. 

 

 

V Karlových Varech dne 15. 11. 2024 

 


